Государственное  автономное профессиональное образовательное
учреждение Новосибирской области
«Новосибирский колледж парикмахерского искусства»
(ГАПОУ НСО «Новосибирский колледж парикмахерского искусства»)

ПРИКАЗ
г. Новосибирск

от 02.09. 2014                                                                              			  г. Новосибирск
Об утверждении  порядка разработки и
утверждения ежегодного отчета о поступлении
и расходовании финансовых и материальных средств

В  соответствии со ст. 28, п.3, ч.3  Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,
приказываю:

1. Утвердить порядок разработки и утверждения ежегодного отчета о поступлении и расходовании финансовых и материальных средств.

2. Контроль за размещением информации об образовательной организации в том числе и отчётность на официальном сайте РФ ГМУ – /www.bus.gov.ru/. возложить на ведущего бухгалтера Кокорину И.В.
3. Контроль за перечнем форм ежегодного отчёта о поступлении и расходовании финансовых и материальных средств размещаемых на сайте ГАПОУ НСО «Новосибирский колледж парикмахерского искусства» возложить на главного бухгалтера Янович С.Л.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор											Хомутова Л.М.

[image: ]
Приложение № 1
к порядку разработки
и утверждению ежегодного
отчета о поступлении
и расходовании финансовых и
материальных средств

1. Баланс государственного (муниципального) учреждения (ф. 0503730);
2. Справка по консолидируемым расчетам учреждения (ф. 0503725);
3. Справка по заключению учреждением счетов бухгалтерского учета отчетного финансового года (ф. 0503710);
4. Отчет об исполнении учреждением плана его финансово-хозяйственной деятельности (ф. 0503737);
5. Отчет о принятых учреждением обязательствах (ф. 0503738);
6. Отчет о финансовых результатах деятельности учреждения (ф. 0503721);
7. Пояснительная записка к Балансу учреждения (ф. 0503760).

image1.jpeg
s EPA30BA rg/,
;@owro Hr/0e

YTBepK,1a10

f, \IOY HCO

CeHTAOPS 2()141‘.

HOPSIAOK
PAZPABOTKHU N YTBEPKAEHHWS E?2KETOAHOTI'O OTHETA
O NMMOCTYIVIEHUHU U PACXOAOBAHNHN ®PUHAHCOBBIX
U MATEPHAJIbHBIX CPEJACTB
B roCyapCcTBCHHOM aBTOHOMHOM NPO(pEcCHOHATLHOM 00pa30BaTeAbLHOM
yupexaennu Hosocndupekoii obaacrn
«HooecuOuperkuii KoJIe/UK NAPHKMAaXepeKoro HCKYCeTBay

1. Hacrosituuit nopsijtiok  odecreuuBact OTKPLITOCTL WM JIOCTYHHOCTL UHPOPMALUK 110
OCYIIECTBIIEHHIO (hbrMHAHCOBO-X0351HCTBEHHOM JIeSITEJIbHOCTH [ATIOY HCO
«HOoBOCHOMPCKHI KOJIE/K APUKMAXEepeKoro HekyceTsar (aaiee « Kosue ).

2. Konnemx siBnsiercst IOpHUJIMYCCKHUM JIMILIOM, HUMEECT caMOCTOSITeILHLIH Oananc, JIMIeBble
c4yeTa, paCueTHbIC CYETA.

~

3. OO0s3aHHOCTH 110 BCJICHHUIO  OYXTAJITCPCKOro y4deTta MW OTUCTHOCTHU  BbITOJIHACT
6}’XFELHTGPCK8H CJIy>K6£1 KOJIJIC1oKA.

4. B nnane q)l/lI'laHCOB()-XO"iﬂI\/’ICTBeHlIOI71 ACATCIILHOCTH KOJUIC/IPKA OTPaAKaloTCs BCC JIOXO/1bI,
[MOJIy4acMbIC B BHJIC C'\/(ﬂ)CL'L',LlllVL I'PaH10B H COOCTBCHHDLIX J1OX0/10B

5. (DOprI OTHECTOB O IOCTYIVICHUH M PACXOJIOBAHHWH (l)H]lallCOBbIX U MaTepHaJIbHBIX CPCJICTB
COCTaBJISIIOTCSI HE MMO3/AHeE | (1)€BP€UISI roAd, CJICAYIOUINM 3a OTHCTHDLIM.

6. IlepedeHs opM €XKEroJHOro OT4eTa O MOCTYIVICHUH W PACXOMO0BAHUM (DMHAHCOBLIX M
MaTepUAJIbHBIX CPEACTB pa3mellaeMblx Ha caifte / ntbo.aru RoieRa  oHpe/e.iel!
npunoxernuem Nol. DopMbl OTUETHOCTH, NepeuncieHbie B NpuioKeHun Nol, yTBepK e HbI
n.12 pasnmena | MHCTpYKUMH, YTBEP)KJICHHOH npukazom Munucrepcrsa Muuancos PdO or
25.03.2011 roma Ne33n «OO0 yTBEepKIEHHM HWHCTPYKIIMH O [OPS/IKE COCTaBICHS,
MPEJIOCTABJIEHNUSI TOAOBOM, KBapTaJlbHONM OyXrajarepckol OTUCTHOCTH TIOCYIapCTBECHHbLIX
(MYHULMIAIBLHBIX) OIOJUKETHBIX M ABTOHOMHBIX YUPEIKACHMID (Jlaslce — MHCTPYKLMSE 33H).

7. llopsnok cocraBiieHMs! OTYETHOCTH, I@PEUHUCIEHHON B NpUIokKeHUH Nl yrepi/ieH
pazzesaoM 2 HHCTPYKLUMH 33 H.

8. Hndopmauus 00 ()(’)pzl'zolsa'rc'11,1101‘7 ()prallu'salw B TOM 4Mcie M OoTHETHOCTD
[peACTaBIIsIeTCs U pazMetiaercst Ha opuidaibiom caifre PO I'MY —/www.bus.gov.ru/.

Hac;710;u14ee lonoocenue pacemompento u NPUHAIMO Hd 3aCeOUHUU NEDACOCUUECKOCO COBCIN

I'AIIOY HCO «Hogocubupckuil konnedse napukmaxepekoso ucKycemed s, npomoros Ne |

om «29» aseyema 2014 1.